
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 26.11.2024 № 789/65-1  

г. Жуковка  

   

 

О награждении Почетной грамотой 

Жуковского муниципального  округа  

Брянской области  

 

     Заслушав и обсудив ходатайство администрации муниципального  округа  Брянской 

области   по данному вопросу,   

                   
Совет народных депутатов Жуковского  

муниципального округа  Брянской области            

            РЕШИЛ: 

 

        Наградить Почетной  грамотой Жуковского муниципального  округа Брянской 

области 

 Гераськову Ирину Петровну, заместителя начальника Жуковского почтамта 

УФПС Брянской области - за многолетний добросовестный труд; 

            Максимова Виктора Васильевича, начальника транспортного участка Жуковского 

почтамта УФПС Брянской области  - за многолетний добросовестный труд; 

 Чехман Радду Николаевну, делопроизводителя Жуковского почтамта УФПС 

Брянской области - за многолетний добросовестный труд; 

 Абуцину Елену Викторовну, почтальона 2 класса ОПС Жуковка Жуковского 

почтамта УФПС Брянской области - за многолетний добросовестный труд; 

 Фролову Ирину Ильиничну, оператора связи 1 класса ОПС Ржаница 

Жуковского почтамта УФПС Брянской области - за многолетний добросовестный. 

 Чмелёву Ирину Владимировну, стрелка военизированной охраны войсковой 

части 42732 служащей - за достижения в трудовой деятельности; 

 Дубкову Веру Анатольевну, укладчика-упаковщика войсковой части 42732 

служащей - за достижения в трудовой деятельности; 

 Лаврушину Татьяну Александровну, стрелка военизированной охраны 

войсковой части 42732 служащей - за достижения в трудовой деятельности; 

 Кондратьева Владимира Владимировича, укладчика-упаковщика войсковой 

части 42732 служащего - за достижения в трудовой деятельности. 

 Тарасевич Ирину Михайловну, бухгалтера ГБУЗ «Жуковский областной 

детский туберкулезный санаторий» - за многолетний добросовестный труд; 

 Бондареву Елену Павловну, контролера пассажирского транспорта ООО «АК-

1806» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Майорову Оксану Александровну, бухгалтера-кассира ООО «АК-1806» - за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 



 Савина Александра Александровича, водителя автобуса ООО «АК-1806» - за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Федотова Александра Александровича, водителя автобуса ООО «АК-1806» -за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Лындину Юлию Александровну, бухгалтера ЗАО «Автоколонна 1806-Жуковка» 

- за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником. 

 

2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник 

Жуковского муниципального округа». 

 

 

 

  Глава Жуковского муниципального округа                                               В.В. Латышев 

 


